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Förkunskaper
Grundläggande behörighet + Engelska 6.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna: 

redogöra för grundläggande intermediala frågeställningar och 
forskningsområden,

•

förklara och diskutera förhållandet mellan intermediala relationer i och mellan 
olika medieprodukter.

•

 



Innehåll
Kursen erbjuder en introduktion till studiet av de inbördes relationerna mellan text, bild 
och ljud i medierad kommunikation. Med hjälp av några grundläggande teoretiska 
utgångspunkter diskuteras relationerna mellan medier som litteratur, film, musik i 
digital lyrik, tecknade serier, bilderböcker, filmadaptioner och representationen av olika 
medier i litteratur. Intermediala frågeställningar diskuteras både från ett historiskt 
perspektiv och med exempel från dagens mediekultur. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och praktiska övningar, både individuellt och i 
grupp.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom skriftliga och muntliga prov. För betyget Godkänd ska 
kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl godkänd meddelas 
skriftligen vid kursstart. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
 
Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet i följande kurs/kurser: 
1LI109: Introduktion till intermedialitet. 
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